The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prosperitas d
cum fonte primo

Ideo Deus felicitatibus terrenis
amaritudines miscet ut alia queratur
felicitas cuius dulcedo non est fallax.

Augustinus super Mattheum sermone
XXIX.

Ideo enim Deus felicitatibus terrenis
amaritudines miscet, ut alia quaeratur
felicitas, cujus dulcedo non est fallax:
et de ipsis amaritudinibus conatur
mundus avertere ab eo quod intendis in
anteriora, et retro convertere.

Augustinus Hipponensis, *Sermones*, 105,
6 (PL 38, col.621).